

2010-04-15

KOMMUNFULLMÄKTIGE LUND	
2010-04-15	
Diarienumr. KF0034/10	Diarietilldelningsnr. 09

Interpellation till Kommunstyrelsens ordf Mats Helmfrid (m)

Bilaga 84

Vika åtgärder har vidtagits med anledning av kommunstyrelsens beslut om Esarpsvägen

Kommunikationerna till Genarp måste förbättras. Det är en förutsättning för att kommundelen Genarp skall kunna utvecklas både som en ort för boende och för näringsliv och verksamheter av olika slag. Det finns en bred politisk enighet om detta och det har länge också som mål kommunala planer, t ex översiktsplanen. Prioritet nummer ett är en upprustning av vägen Genarp - Esarp.

Lunds kommunfullmäktige beslutade i september 2006 om att ett underlag för det vidare arbete om upprustning skulle tas fram och att Kommunstyrelsen uttalade i samma månad att man "anser det mycket viktigt att vägen Genarp - Esarp rustas upp och byggs om".

Det tog orimligt lång tid, nämligen 3 år för att ta fram detta underlag, vilket visar ett stort ointresse för denna fråga.

Kommunstyrelsen beslutade dock i augusti 2009

att kommunstyrelsen i samråd med Staffanstorp ska verka för en snar och kraftfull upprustning av vägen Genarp - Esarp i kommande investeringsplan,

att kommunstyrelsen under hösten 2009 fortsätter överläggningarna med Staffanstorp, Vägverket och Region Skåne i syfte att komma överens om förutsättningarna för upprustning av vägen, tidplan m.m.

Trots alla beslut så verkar ingenting ha hänt? Jag tycker att det visar att den moderatledda borgerliga majoriteten struntar i Genarp, och inte är beredd att medverka till en utveckling av denna kommundel. Det är hög tid att verkställa besluten.

Mina frågor är:

1. Vilka åtgärder har Du hittills vidtagit med anledning av Kommunstyrelsens beslut 2009-08-13?
2. Vad planerar Du att göra den närmaste tiden för att komma vidare med målsättningen om upprustning av vägen Genarp - Esarp?
3. När räknar Du med att Du kan ge Genarpsborna besked om hur det blir med upprustning av vägen Genarp - Esarp?

Gunnar Jönsson
Gunnar Jönsson (s)